[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.04.2023 № 126
посёлок 1-го отделения
совхоза «Масловский»

Об    утверждении    перечня    мест    для
размещения     печатных      агитационных
материалов   на  территории Никольского
сельского     поселения    Новоусманского
муниципального    района    Воронежской
области

В соответствии с избирательным законодательством, администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов всех уровней на территории Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на информационных досках:
         1.1. До начала работы участковых избирательных комиссий:
        - МКОУ «Никольская СОШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский» ул. Школьная, 1 (по согласованию);
         - сельский дом культуры посёлка 1-го отделения совхоза «Масловский» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок 2-го отделения совхоза «Масловский» ул. Ленина, 43 (по согласованию);
         -  сельский дом культуры посёлка 2-го отделения совхоза «Масловский» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок 2-го отделения совхоза «Масловский» ул. Молодежная, 25(по согласованию);
                  - административное здание по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок совхоза «Воронежский»,  ул. Чапаева, 18А (по согласованию);
         - МКОУ «Масловская СОШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок совхоза «Воронежский»,  ул. Воронежская, 25 (по согласованию).
         1.2.  Со дня начала работы участковых избирательных комиссий:
          - МКП НСП «ЖКХ «Масловское» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский» ул. Ленина, 61(по согласованию) ;
         - на информационном стенде у магазина «Пятерочка» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский» ул. Ленина, 47(по согласованию) ;
       -  на информационном стенде у магазина «Олимп» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский» ул. Ленина, 57а (по согласованию);
       - на информационном стенде у магазина «Клен» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок 1-го отделения совхоза «Масловский» ул. Ленина, 106б(по согласованию) ;
         - сельский дом культуры посёлка 1-го отделения совхоза «Масловский» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок 2-го отделения совхоза «Масловский» ул. Ленина, 43 (по согласованию);
          - Фельдшерско-акушерский пункт по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок 2-го отделения совхоза «Масловский» ул. Центральная, 21 (по согласованию);
         - административное здание по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок совхоза «Воронежский»,  ул. Чапаева, 18А (по согласованию);
         - Воронежская врачебная амбулатория по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, посёлок совхоза «Воронежский»,  ул. Чапаева, 18А (по согласованию).
         2. Считать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
         - постановление администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 18.07.2022 № 68 «Об утверждении  перечня  мест для размещения печатных агитационных материалов на  территории Никольского сельского     поселения    Новоусманского муниципального  района Воронежской области»;
         - постановление администрации Воронежского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 02.08.2022 № 41 «Об утверждении  перечня  мест для размещения агитационных материалов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов вновь образованного Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 1 созыва 11 сентября 2022 года на территории Воронежского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Никольского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
Воронежской области                                                                       В.Н.Мизиева

image1.jpeg